
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2017.12.11.1
Processo Administrativo N° 2017.12.11.1- PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JACKSON FERREIRA DANTAS 

Data de Publicação: 13/12/2017 14:49:15

MOVIMENTOS DO PROCESSO
18/12/2017 12:35:52 CADASTRO DE PROPOSTA LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME
19/12/2017 23:39:47 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME
20/12/2017 13:13:38 CADASTRO DE PROPOSTA CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME
20/12/2017 16:43:11 CADASTRO DE PROPOSTA WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP
20/12/2017 19:19:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME
21/12/2017 09:43:43 CADASTRO DE PROPOSTA JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME
21/12/2017 11:29:31 CADASTRO DE PROPOSTA TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME
21/12/2017 12:01:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME
21/12/2017 12:02:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME
21/12/2017 12:55:01 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME
21/12/2017 13:01:27 CADASTRO DE PROPOSTA J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME
21/12/2017 14:18:26 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMERCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME
21/12/2017 16:42:16 CADASTRO DE PROPOSTA XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
21/12/2017 16:53:08 ALTERAÇAO DE PROPOSTA XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
21/12/2017 16:59:56 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME

LOTE 1 - ADJUDICADO 
LOCAÇÃO

_________________________________VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 1 Unidade: CARRADA Marca: m.benz Modelo: 1718
Descrição: LOCAÇÃO DE CARRO PIPA COM CAPACIDADE DE 10.000 LITROS, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO, COM 
EQUIPAMENTOS DE MOTOR BOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA, MANGUEIRA COM 30M E RABO DE PAVÃO, SENDO 
MANUTENÇÃO DAS AVARIAS E MOTORISTA POR CONTA DO CONTRATADO. O COMBUSTÍVEL SERÁ POR CONTA DO 
CONTRATANTE
Quantidade: 7.200 Valor Unit.: 201,3889 Valor Total: 1.450.000,08

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 066 08.596.699/0001-06 2.181.600,00 1.450.000,00 Sim
2 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 018 05.930.208/0001-23 1.958.400,00 1.499.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP 092 10.932.123/0001-14 1.856.376,00 1.856.376,00 Sim
LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 064 26.287.364/0001-98 2.160.000,00 2.160.000,00 Sim
XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 002 06.974.198/0001-90 2.160.000,00 2.160.000,00 Não
J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 058 23.463.259/0001-74 2.183.976,00 2.183.976,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 089 11.506.647/0001^^)6^2.232.0^0,^0 947.000,00 Sim

Gerado em: 12/01/2018 14:49:23 1 de 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO 013 11.502.581/0001-86 1.572.408,00 948.000,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
13/12/2017 14:49:15 PUBLICADO

13/12/2017 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

21/12/2017 17:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

22/12/2017 10:09:02 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME desclassificado. Motivo: Deixou de Anexar documentos, conforme disposto no item 
3.3 do Edital -  Na Ocasião do preenchimento da proposta no sistema deverá ser anexados os documentos de habilitação exigidos no 
editai.Ausência do CRP do contador_______________________________________________________________________________
22/12/2017 10:12:31 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP desclassificado. Motivo: Deixou de Anexar todos os documentos, conforme 
disposto no item 3.3 do Edital -  Na Ocasião do preenchimento da proposta no sistema deverá ser anexados os documentos de 
habilitação exigidos no edital______________________________________________________________________________________
22/12/2017 10:14:25 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
J S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME desclassificado. Motivo: Deixou de Anexar todos os documentos, conforme disposto no item 3.3 
do Edital -  Na Ocasião do preenchimento da proposta no sistema deverá ser anexados os documentos de habilitação exigidos no
edital_________________________________________________________________________________________________________
22/12/2017 10:15:46 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI desclassificado. Motivo: Deixou de Anexar todos os documentos, 
conforme disposto no item 3.3 do Edital -  Na Ocasião do preenchimento da proposta no sistema deverá ser anexados os
documentos de habilitação exigidos no edital_________________________________________________________________________

1.958.400,0022/12/2017 11:00:22 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 

22/12/2017 11:00:22 DISPUTA

22/12/2017 11:00:22 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 2.181.600,00

22/12/2017 11:00:22 LANCE LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 2.160.000,00

22/12/2017 11:00:22 LANCE WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP 1.856.376,00

22/12/2017 11:00:22 LANCE J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 2.183.976,00

22/12/2017 11:00:22 LANCE XM LOCAÇAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 2.160.000,00

22/12/2017 11:00:22 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.572.408,00

22/12/2017 11:00:22 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 2.232.000,00

22/12/2017 11:01:49 MENSAGEM PREGOEIRO
3om dia senhores licitantes, estamos dando inicio a disputa na fase de lances
22/12/2017 11:02:14 MENSAGEM JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-
bom dia Sr pregoeiro
22/12/2017 11:04:04 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 1.562.400,00

22/12/2017 11:04:31 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.500.000,00

22/12/2017 11:08:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
22/12/2017 11:08:23 PRÉ-RANDÔMICO
22/12/2017 11:08:30 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 1.600.000,00

22/12/2017 11:13:23 TEMPO RANDÔMICO

22/12/2017 11:14:06 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.495.000,00
22/12/2017 11:14:43 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.490.000,00
22/12/2017 11:14:43 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 1.499.000,00

22/12/2017 11:15:05 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.485.000,00

22/12/2017 11:15:27 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.480.000,00
22/12/2017 11:15:56 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME v 1.478.000,00
22/12/2017 11:16:12 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONTRUÇÕES EIRELI-^IE\/ 1.470.000,00

Gerado em: 12/01/2018 14:49:23 2 de 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

22/12/2017 11:16:24 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.469.000,00
22/12/2017 11:16:36 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 1.468.000,00
22/12/2017 11:16:37 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.460.000,00
22/12/2017 11:16:58 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 1.459.000,00
22/12/2017 11:17:10 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.455.000,00
22/12/2017 11:17:16 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 1.450.000,00
22/12/2017 11:17:26 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.400.000,00
22/12/2017 11:17:28 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.445.000,00
22/12/2017 11:17:45 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.399.000,00

22/12/2017 11:17:45 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.385.000,00
22/12/2017 11:18:08 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.370.000,00

22/12/2017 11:18:18 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.360.000,00

22/12/2017 11:18:38 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.350.000,00

22/12/2017 11:18:50 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.340.000,00
22/12/2017 11:19:02 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.330.000,00

22/12/2017 11:19:13 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.300.000,00

22/12/2017 11:19:14 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.310.000,00

22/12/2017 11:19:29 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.290.000,00

22/12/2017 11:19:39 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.270.000,00

22/12/2017 11:19:41 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.280.000,00

22/12/2017 11:19:53 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.260.000,00

22/12/2017 11:19:59 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.250.000,00

22/12/2017 11:20:09 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.240.000,00

22/12/2017 11:20:14 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.230.000,00

22/12/2017 11:20:26 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.220.000,00

22/12/2017 11:20:28 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.210.000,00

22/12/2017 11:20:39 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.200.000,00

22/12/2017 11:20:44 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.190.000,00

22/12/2017 11:21:00 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.180.000,00
22/12/2017 11:21:05 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.170.000,00
22/12/2017 11:21:14 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.160.000,00
22/12/2017 11:21:21 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.150.000,00

22/12/2017 11:21:30 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.140.000,00
22/12/2017 11:21:37 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.130.000,00
22/12/2017 11:21:48 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.120.000,00
22/12/2017 11:21:53 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.110.000,00
22/12/2017 11:22:02 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.100.000,00
22/12/2017 11:22:09 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.090.000,00
22/12/2017 11:22:18 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.080.000,00
22/12/2017 11:22:41 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.075.000,00
22/12/2017 11:22:46 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.070.000,00
22/12/2017 11:22:59 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.065.000,00
22/12/2017 11:23:10 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.060.000,00

22/12/2017 11:23:12 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME , 1.055.000,00

Gerado em: 12/01/2018 14:49:23 3 de 5



A'/CIPA'. ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

22/12/2017 11:23:23 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.040.000,00
22/12/2017 11:23:28 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.045.000,00

22/12/2017 11:23:40 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.035.000,00

22/12/2017 11:23:55 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.030.000,00

22/12/2017 11:24:00 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.025.000,00

22/12/2017 11:24:10 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.020.000,00

22/12/2017 11:24:16 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.015.000,00

22/12/2017 11:24:32 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.010.000,00
22/12/2017 11:24:37 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.005.000,00

22/12/2017 11:24:45 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 1.000.000,00

22/12/2017 11:24:51 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 995.000,00

22/12/2017 11:25:04 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 990.000,00

22/12/2017 11:25:10 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 985.000,00

22/12/2017 11:25:19 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 980.000,00

22/12/2017 11:25:39 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 975.000,00

22/12/2017 11:25:50 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 970.000,00

22/12/2017 11:25:58 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 965.000,00

22/12/2017 11:26:06 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 960.000,00

22/12/2017 11:26:34 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 955.000,00

22/12/2017 11:26:42 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 950.000,00

22/12/2017 11:27:45 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 949.000,00

22/12/2017 11:28:01 LANCE JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 948.000,00

22/12/2017 11:28:16 LANCE TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 947.000,00

22/12/2017 11:39:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0  detentor da melhor oferta é TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME
22/12/2017 11:39:23 HABILITAÇÃO

22/12/2017 12:58:34 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
22/12/2017 13:13:36 EM ADJUDICAÇÃO

26/12/2017 11:05:56 ADJUDICADO
10/01/2018 16:52:12 EM ADJUDICAÇÃO
11/01/2018 14:31:06 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
TOP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME inabilitado. Motivo: Licitante formalizou desistência através de ofício, para referido
certame
11/01/2018 14:31:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME
11/01/2018 14:38:39 MENSAGEM PREGOEIRO
Prezado licitante, por motivo de desistência da 1a colocada, estamos analisando sua documentação de habilitação
11/01/2018 17:13:44 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
JAPH ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME inabilitado. Motivo: Licitante inabilitado por não atender o 
disposto previsto no item 5.5- Para a habilitação jurídica, o licitante deverá, nos documentos exigidos neste instrumento convocatório, 
demonstrar a compatibilidade dos seus objetivos sociais com o objeto da licitação.
11/01/2018 17:13:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME
11/01/2018 17:18:51 MENSAGEM PREGOEIRO
Prezado licitante, por motivo de desistência da 1a colocada no certame e inabilitação da 2a colocada, estamos analisando sua 
documentação de habilitação. /  ^

Gerado em: 12/01/2018 14:49:23



12/01/2018 09:43:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia! Prezado licitante, favor encaminhar via e_mail, bem como as cópias do referido processo, em conformidade com o que
preceitua o item: 5.1 do Edital_________________________________________________________________________________
12/01/2018^11:34:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Confirmamos o recebimento de seus arquivos por e_mail, conforme solicitado. Favor comparecer a esta instituição, munido dos 
documentos originais e ou autenticados, referido ao certame, dentro do prazo estipulado no item. 5.1 do Edital. Trazer também 
referidas certidões fiscais atualizadas, afim que possamo prosseguir/encaminhar para homologação, referido processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Gerado em: 12/01/2018 14:49:23 5 de 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2017.12.11.1
Processo Administrativo N° 2017.12.11.1- PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JACKSON FERREIRA DANTAS 

Data de Publicação: 13/12/2017 14:49:15

TOTAL DO PROCESSO: 1.450.000,08

ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 08.596.699/0001-06 1.450.000,08
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 066 1.450.000,00 Total: 1.450.000,08
item: 1 Unidade: CARRADA Marca: m.benz Modelo: 1718

Descrição: LOCAÇÃO DE CARRO PIPA COM CAPACIDADE DE 10.000 LITROS, EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE 
USO, COM EQUIPAMENTOS DE MOTOR BOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA, MANGUEIRA COM 30M E 
RABO DE PAVÃO, SENDO MANUTENÇÃO DAS AVARIAS E MOTORISTA POR CONTA DO CONTRATADO. O 
COMBUSTÍVEL SERÁ POR CONTA DO CONTRATANTE
Inf. detal.: prazo de validade da proposta de 90 (noventa) dias

Gerado em: 12/01/2018 14:49:23 1 de 1


